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I årets upplaga av 6-timmarsloppet ställde följande sju lag upp på startlinjen. 
 
RÖTT   3-pack Järpar 39.90   Lasse Pettersson, Kennet Signal, Thomas Schüler 
VITT   Team Fernet   Janne Ekman, Michael Landrud 
GRÖNT   Samlaget    Eric Signal, Danne Ax, Simon Gustavsson 
ORANGE   Räserputz    Heléne Bergman, Uffe Karlsson, Johan Thorsson 
BLÅTT   Sweet Hot Chili   Janne Andersson, Lasse Maté, André Palm 
GULT   Møkkamennen   Anders Gustafson, Stefan Törnfeldt 
SVART   Star Bowling   Lasse Törn, Uffe Törn, Robban Hjelm 
 

 
Årets tävling blev inte särskilt spännande, Anders Gustafson 
var snabbast till första varvet och sedan släppte han och 
Törnfeldt aldrig någon förbi sig. 
De vann de första 45 minuterna på 539 varv, före Samlaget 
516. Sedan var det nästan dött lopp mellan Järparna 504 och 
Team Fernet 503. De övriga tre var klart distanserade. 
Under de nästkommande 45 minuterna fick Sweet Hot Chili 
tävlingens första drevras. Star Bowling hade kontaktproblem 
och Landrud bestraffades med tio varvs avdrag då han hindrat 
en annan bil då han skulle ta upp sin egen. Komökkarna 
drygade ut sin ledning till 53 varv. 3-Packarna tog sig upp på 
andraplatsen före Knullpojkarna och Team Fernet. Övriga 
tappade ytterligare på täten. 
Under tredje segmentet kom nästa drevras, denna gång 
drabbades Bowlarna. Sweet Hot Chili fick gå i depå för att löda 
om motorn, och Räserputz bil tappade ena hjulet. Ledningen 
för Møkkamennen utökades till 79 varv. Alla höll sina 
placeringar.  
Under de sista 45 minuterna före lunchpaus körde Team Fernet 
upp sig till andraplatsen före 3-pack och Samlaget. Ledarlagets 
ledning minskade till 67 varv. 
 
 

Så var det lunchtime. Mia hade förberett en jättegod och 
kryddig afrikansk rätt, och fick hjälp av Stefans döttrar med 
att färdiglaga den. Kocken Alicia tog befälet över Gabriella 
som fick hacka bananer och fixa riset. Det fanns inget att 
klaga på, de gjorde sitt jobb med VG betyg och även Mia 
skall ha VG, väldigt gott. 
 
Full fart på tracken igen, och under dessa 45 dog motorn för 
Samlaget och de tappade här möjligheten att blanda sig in i slutstriden, strid och strid 
förresten. 
Star Bowling hade hamnat i ett ingenmansland på femteplatsen och Räserputzarna höll 
Sweet Hot Chili bakom sig. 
Eric som nu körde en bil med ny motor gjorde en mästerlig körning under den första 
delen av sjätte segmentet men avståndet upp till Järparna var för stort för att ta in. Här 
blev Bowlarna tvingade till ett motorbyte. Även för dem blev det annan fart på bilen med 
ny motor, men avståndet var ju för stort för att köra in. Møkkamennen hade nu en 
ledning på 155 varv före Team Fernet som var nio varv före Järparna.  



Under de näst sista 45 minuterna fick Fernet trubbel efter ett däckbyte, och extrapriset 
tog sig upp på andraplatsen. Samlaget tappade ett hjul och Chililaget lämnade över 
sistaplatsen till Räserputz. 
 
När de sex timmarna var till ända kunde man konstatera att det slagits ett nytt 
fantastiskt rekord, med sina 4.110 varv slog man det gamla med 202 varv. Team Fernet 
tog sig upp på andraplatsen, även de slog det gamla rekordet. 3-pack Järpar 39.90 fick 
nöja sig med tredjeplatsen. Alla övriga höll sina placeringar. 

 
1. Møkkamennen            Anders Gustafson – Stefan Törnfeldt         4.110 
2. Team Fernet               Janne Ekman – Michael Landrud              3.928 
3. 3-pack Järpar 39.90    Lasse Pettersson – Kennet Signal – Thomas Schüler     3.864 
 
 
En lång dag var till ända och allt hade flutit på som vi hoppats. Alla såg ut att vara nöjda 
med sin dag, även de som var missnöjda med sitt resultat. 
Tack Mia för att du skötte tävlingsledningen så bra och för att du alltid ser till att vi får 
något gott att äta. 
 

 
 
 
 
Till sist tre riktiga ordvitsar från Götet: 
 
Nu föreslås det att man ska införa MUT-avdrag för byggmästare! 
 
Politikern förhandlade till sig två ton cement för eget bruk! 
 
Om jag vore en förkyld polis, skulle jag vilja bli snuten i Hollywood! 


